

Objednávka č.: 21130101

Odběratel: Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.
Videňská 1083
142 20 PRAHA 4
IČ: 68378041
DIČ: CZ68378041

PID:
Smlouva:
Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Konečný příjemce:

Ústav experimentální medicíny AV R
v.v.i.
Videňská 1083
14220 Praha 4 - Kr

Tel.: Mobil:

Dodavatel:

IČ: 71273395

DIČ: CZ8208080155

Pavel Čáp
Přeštická 1095/6
102 00 PRAHA

Platnost objednávky do:

31.12.2021

Termín dodání:

03.02.2021

Forma úhrady:

Příkazem

Termín úhrady:

Místo dodání: Ústav experimentální medicíny AV R, v.v.i., Videňská 1083, 14220
Praha 4 - Kr, I 68378041, DI CZ68378041

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

Číslo objednávky je nutné uvádět na faktuře, pokud nebude uvedené, nemůžeme zaručit včasné proplacení.

Zpráva pro dodavatele: Cenová nabídka ze dne 19.1.2021

DODEJTE:

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ s DPH	Celkem s DPH
odstranění starých lepidel broušením	58,00	m2	157,30	9 123,40 CZK
stěrkování podkladu, vč. penetrování	600,00	kg	15,73	9 438,00 CZK
instalace PVC celoplošným lepením, vč. lepidla	58,00	m2	181,50	10 527,00 CZK
lepení PVC soklu, vč. lepidla	51,00	bm	60,50	3 085,50 CZK
montáž přechodové lišty	6,00	ks	121,00	726,00 CZK
PVC Novoflor Extra Super 2120-50	72,00	m2	371,47	26 745,84 CZK
PVC sokl	80,00	bm	14,52	1 161,60 CZK
nivelační stěrka UZIN NC 150	600,00	kg	27,83	16 698,00 CZK
penetrace	1,00	ks	1 210,00	1 210,00 CZK
přechodový profil	6,00	ks	181,50	1 089,00 CZK
doprava	1,00	ks	1 815,00	1 815,00 CZK
Celkem:				81 619,34 CZK

Předpokládaná cena celkem (s DPH):**81 619,34 CZK**

Datum vystavení: 20.01.2021

Datum schválení: 21.01.2021

Vystavil:

V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., obě smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním.